INDICAÇÃO Nº 40/2012

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal a limpeza com urgência do Córrego que atravessa o Bairro Fátima III e a verificação das manilhas que escoam as águas desse córrego para dentro da construção da Estilo.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato dos moradores daquele local estarem preocupados com o inicio das chuvas, podendo trazer transtornos futuros, como tem ocorrido constantemente.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2012.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	2ª SECRETÁRIA

PAGE